Vue de dessousVue de dessus Vue de droite Vue de dosVue de face Vue de gauche
GODET À GRAPPIN MINI BMS
REF désignation / largeur POIDS (KG) Volume
BMSMC900 GODET À GRAPPIN MINI BMS 900MM 130 0,18
BMSMC1000 GODET À GRAPPIN MINI BMS 1000MM 137 0,2
BMSMC1100 GODET À GRAPPIN MINI BMS 1100MM 145 0,22
BMSMC1200 GODET À GRAPPIN MINI BMS 1200MM 152 0,24
BMSMC1300 GODET À GRAPPIN MINI BMS 1300MM 165 0,26
BMSMC1400 GODET À GRAPPIN MINI BMS 1400MM 170 0,28
BMSMC1500 GODET À GRAPPIN MINI BMS 1500MM 175 0,3
BMSMC1600 GODET À GRAPPIN MINI BMS 1600MM 180 0,32
technique/construction
ÉPAISSEUR FOND MM 4 ÉPAISSEUR JOUES MM 10
TYPE RENFORT INTERNE SOUDÉ ÉPAISSEUR RENFORT MM 6
TYPE LAME 400HB ÉPAISSEUR LAME MM 12